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Histori e Filozofise
M. Profiri008A (Shk)

Histori e Filozofise
M. Profiri213A (Shk)

Sociologji dhe teoritë
sociologjike

M.Dojce008A (Shk)

Sociologji dhe teoritë
sociologjike

M.Dojce008A (Shk)

Sociologji dhe teoritë
sociologjike

M.Dojce209A

Sociologji dhe teoritë
sociologjike

M.Dojce209A

Histori e Filozofise
M. Profiri008A (Shk)

Histori e Filozofise
M. Profiri008A (Shk)

Histori e Filozofise
M. Profiri008A (Shk)

Gjuhë e Huaj 2
E.Ziu147 FE

Gjuhë e Huaj 2
E.Ziu147 FE

Gjuhë e Huaj 2
E.Ziu147 FE

Menaxhimi i konflikteve
dhe organizatat
ndërkombëtareM.Dojce132 FE

Menaxhimi i konflikteve
dhe organizatat
ndërkombëtareM.Dojce132 FE

Menaxhimi i konflikteve
dhe organizatat
ndërkombëtareM.Dojce132 FE

Histori e Filozofise
M. Profiri103A Shk

Sociologji dhe teoritë
sociologjike

M.Dojce001A (Shk)

Sociologji dhe teoritë
sociologjike

M.Dojce001A (Shk)

Psikologji
E. Janaq103A Shk

Psikologji
E. Janaq303 B Inf

Psikologji
E. Janaq001A (Shk)

Menaxhimi i konflikteve
dhe organizatat
ndërkombëtareR.Gjoni001A (Shk)

Menaxhimi i konflikteve
dhe organizatat
ndërkombëtareR.Gjoni206A Shk

Partitë politike dhe
sistemet zgjedhore

S.Dinellari401 B Inf

Partitë politike dhe
sistemet zgjedhore

S.Dinellari

Partitë politike dhe
sistemet zgjedhore

S.Dinellari403 B Inf

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Shkenca Politike Viti 1
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Logjikë dhe diskurs
politik

A.Matka206A Shk

Metodologji Kerkimi
Gj. Pendavinji001A (Shk)

Metodologji Kerkimi
Gj. Pendavinji001A (Shk)

Nacionalizmi dhe
populizmi

E.Kalemaj103A Shk

Nacionalizmi dhe
populizmi

E.Kalemaj103A Shk

Kohezioni territorial dhe
identiteti kulturor

M.Dojce213A (Shk)

Kohezioni territorial dhe
identiteti kulturor

M.Dojce103A Shk

Politikat krahasuese
J.Jorgji001A (Shk)

Politikat krahasuese
J.Jorgji001A (Shk)

Politikat krahasuese
J.Jorgji001A (Shk)

Nacionalizmi dhe
populizmi

A.Braho113A (Shk)

Nacionalizmi dhe
populizmi

A.Braho103A Shk

Logjikë dhe diskurs
politik

A.Matka213A (Shk)

Logjikë dhe diskurs
politik

A.Matka401 B Inf

Metodologji Kerkimi
Gj. Pendavinji113A (Shk)

Metodologji Kerkimi
Gj. Pendavinji113A (Shk)

Logjikë dhe diskurs
politik

A.Matka401 B Inf

Logjikë dhe diskurs
politik

A.Matka401 B Inf

Metodologji Kerkimi
Gj. Pendavinji001A (Shk)

Nacionalizmi dhe
populizmi

E.Kalemaj401 B Inf

Politikat krahasuese
J.Jorgji401 B Inf

Kohezioni territorial dhe
identiteti kulturor

M.Dojce401 B Inf

Kohezioni territorial dhe
identiteti kulturor

M.Dojce401 B Inf

Kohezioni territorial dhe
identiteti kulturor

M.Dojce401 B Inf

Politikat krahasuese
J.Jorgji401 B Inf

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Shkenca Politike - Viti 2


